
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 1312 

Kasutuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 33 ja § 72 
lg 3 ning Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja järgmiste ehitiste kasutusload omanike taotluste 
alusel: 
1.1. Ringtee 19 rekonstrueeritud spordihoonele; 
1.2. Sõpruse pst 4 rekonstrueeritud büroohoonele; 
1.3. Ringtee 37A rekonstrueeritud ehitusmaterjalide hulgikaubanduse hoonele; 
1.4. Ihaste teel (Ihaste tee 7 juures) püstitatud Anne spordikeskuse vee- ja kanalisatsiooni 
välistorustikele; 
1.5. Ujula ja Lubja tänavatelt Ranna tee 1 kinnistuni püstitatud vee- ja kanalisatsiooni 
välistorustikele; 
1.6. Lootsi tänavale püstitatud vee- ja kanalisatsiooni välistorustikele; 
1.7. Nõlvaku tänavale (Nõlvaku 12 juures) püstitatud kanalisatsiooni välistorustikule; 
1.8. Kastani 60 kinnistule ja Kastani tänavale (Kastani 60 juures) püstitatud maakaablile; 
1.9. Ilmatsalu 3A, 3B, 3D, 3F, 5, 5A, 7, 10, 11, 12 ning Ravila 49A ja 80 kinnistutele püstitatud 
maakaablile; 
1.10. Riia 25A kinnistule püstitatud M. Reiniku Gümnaasiumi spordiväljakule. 

2. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

<Z^ 
, / ' Abilinnapea 

Linnasekretär linnapea ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


